

Årsredovisning för
Windhager Sverige AB

556906-2580

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Forsell
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Windhager Sverige AB, 556906-2580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik skall bedriva byggnadsentreprenadsverksamhet inom nybyggnationer samt rotbyggnationer. El samt VVS och ventilationsentreprenader. Rekrytering samt bemanning av personal inom nämnda områden. Handel med och förvaltning av fast och lös egendom såsom fastigheter, andelar och andra värdepapper, även idka leasing och / eller uthyrningsverksamhet med byggmaskiner och transportfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit under räkenskapsåret på grund av att bolaget ej åtagit sig något entreprenadarbete.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		978 451	1 598 166	27 199
Resultat efter finansiella poster	507 285	-142 314	306 203	16 199
Soliditet %	94,7	92,7	63,1	66,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	306 704	-142 314
Balanseras i ny räkning		-142 314	142 314
Årets resultat			431 669
Belopp vid årets utgång	50 000	164 390	431 669

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 390
Årets resultat	431 669
Summa	596 059
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	596 059
Summa	596 059

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	978 451
Övriga rörelseintäkter	2	442 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 000	978 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 056 431
Övriga externa kostnader		65 827	-64 371
Summa rörelsekostnader		65 827	-1 120 802
Rörelseresultat		507 827	-142 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-891	-8
Summa finansiella poster		-542	37
Resultat efter finansiella poster		507 285	-142 314
Resultat före skatt		507 285	-142 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 616	0
Årets resultat		431 669	-142 314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	100 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		0	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		653 194	110 416
Övriga fordringar		27 640	12 851
Summa kortfristiga fordringar		680 834	123 267
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 522	7 908
Summa kassa och bank		1 522	7 908
Summa omsättningstillgångar		682 356	131 175
SUMMA TILLGÅNGAR		682 356	231 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 390	306 704
Årets resultat		431 669	-142 314
Summa fritt eget kapital		596 059	164 390
Summa eget kapital		646 059	214 390
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 150
Skatteskulder		29 384	4 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 913	7 995
Summa kortfristiga skulder		36 297	16 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 356	231 175

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Vinst vid avyttring av byggnader och mark	442 000	0

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Redovisat värde	0	100 000

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Corax Bygg & Entreprenad AB	556857-1128	Västervik

Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterföretag till Corax Bygg & Entreprenad AB, org.nr 556857-1128 med säte i Västervik.

Underskrifter

Gamleby

Elin Forsell
Elin Forsell
Styrelseledamot

2025-10-31
Datum